Nota exēpluz.

Nota duo exēpla

## **D**ialogus **T**ercius

fit altera prestantior. nobilior. sublimior. **P**ari modo intellige de voluntate. que vel ascendit vel descendit iuxta rei amate vel dignitate vel ignominiam. **I**tem sicut videmus quod sponsa sponso suo copulata nouit que dicitur dicitur amor que est primus amor. virtute cuius amat omnes que habent cum sponso societate vel amicitiam vel parentelam. **N**os enim omnes ante non amabat. sed propter amorem viri nunc singulos amat. **N**isi vir moriatur et mulier accipiat alium virum tunc amor primus et omnes alii que inde origine traxerunt destruitur. et generatur in voluntate mulieris nouus amor que etiam radij efficiunt aliorum amorum. **P**reterea quam mulier virum accipit voluntate diuinitate. forte. nobiliter. prudente. tunc ipsa permanet in pace. in requie. in exultatione. in securitate. in affluentia. in omnium rerum copia. **N**isi si nupsit viro pauperi. caduco. misero. ignobili. sordido. contemptibili. ipsa efficiet. inops. fragilis. ignobilis. sordida. contemptibilis. plena cladibus. angustijs. et miserijs. **N**ec cuncta que de matrimonio diximus applica ad voluntatem et ad rem primo dilectam. et verobique optime inuenies resonantiam. **D**icitur. **L**apio egregia similitudine. **S**atis enim ex his que nunc dixisti apparet quod dum voluntas nostra principaliter amat tunc amatum sit sublimis. nobilis. secura. pacifica. queta. robusta. plena gaudijs atque diuitijs. talis est enim ille que ipsa diligit. **N**isi si amauerit creaturam. cum omnis creatura sit fragilis. mobilis. fluens. indigens. insufficientis. tunc ipsa pro inopia tribulatur. tristatur. affligitur nunquam secura. nunquam pacifica. nunquam firma. **S**ed quod si de re que primo amata iam sepe numero loquuti sumus. quot sunt aut esse possunt res principaliter amate.

### **N**umquam due sunt res principaliter

amate. et de inimicitia earum ad inuicem

¶ Capitulum. xxiiij.

**P**rimus. **D**ue tamen sunt res principaliter a voluntate dilecte. nec possunt esse plures. sicut nec duo rectores vel pontifices vniuersitatis ecclesie. **N**ec due sunt vel deus creator. vel creatura. **P**orro inter creaturas omnis illa res erit primo dilecta ab ipsa voluntate que illi est magis amica atque propinqua. **C**eterum quod ipsa voluntas potest reflectere suum amorem ad semetipsum. id inter creaturas maxime amabit seipsum ut amica sibi. et ut propinqua. **Q**uoniam igitur amor dei in voluntate non est primus. tunc ipse voluntatis amor primus efficiet. **E**t sic homo quam deum non amat. amat seipsum et suam voluntatem et ipsa voluntas se amando in semetipsum conuertit. et facit seipsum suum proprium fundamentum extra deum. **E**t quia principaliter sola se amat ideo cetera que secundario amat. omnia propter se amat. et in omnibus non nisi se amat. et quicquid vult propter se vult voluntate. quia nullam aliam sequitur voluntatem. **N**ec autem talis scelestissima impissimaque voluntas se sola diligens. se propter se rapit violenter manu deo proditione suam